
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 176

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia analizy dotychczasowych regulacji prawnych 
w zakresie postępowania w sprawach nieletnich, dostosowania tych regulacji do obowiązujących obecnie standardów 

i wypracowania nowych rozwiązań prawnych

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia analizy 
dotychczasowych regulacji prawnych w zakresie postępowania w sprawach nieletnich, dostosowania tych regulacji do obowiązujących 
obecnie standardów i wypracowania nowych rozwiązań prawnych (Dz. Urz. MS poz. 124) w § 3 w pkt 3 dodaje się lit. j w brzmieniu:

  „j) Grzegorz Bulenda – dyrektor Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Raciborzu.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




